

OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

KAREN MARTÍNEZ CERDA

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

JESÚS MARTÍN ROSALES FLORES

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

PABLO VILLALOBOS ORTÍZ

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

PEDRO EDUARDO LÓPEZ RAMOS

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

A:

RECONOCIMIENTO

ROSARIO RODRÍGUEZ ESQUIVEL

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

EP











OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

SANDRA CUADROS ROCHA

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

GERMÁN GONZÁLEZ GRANADOS

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

DIANA PATRICIA LÓPEZ MARTÍNEZ

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO.
Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

DIANA MAGALY PEREZ PERALTA

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO.
Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General

SEP











OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

JUAN DE JESÚS AGUIRRE GARCÍA

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General











OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

JOSÉ ALONSO MEZA RODRÍGUEZ

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO.
Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General













OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

YAZMÍN SALAZAR GUERRA

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO.
Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General

SEP











OTORGA EL PRESENTE

RECONOCIMIENTO

SERGIO HURTADO MORALES

Por su participación en el taller:

"GESTIÓN DE ALERGENOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA"



Realizado en las instalaciones del Instituto Tecnológico Superior de Abasolo

Abasolo, Gto. a 26 de octubre 2017

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN, CIENCIA Y EDUCACIÓN SUPERIOR

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE ABASOLO DIRECCIÓN GENERAL

C.C.T. 11EIT0005B

ABASOLO, GTO. Mtro. Alfonso Delgado Martínez

Director General









